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               GRADUATORIA ANNO 2025 

               VETERINARI AMBULATORIALI  

                    Domande presentate dal 01.01.2025 al 31.01.2025 

 

A) BRANCA DELLA SANITA’ ANIMALE 

PR COGNOME NOME 
Punteggio 

totale 
NOTE 

1 OTTONE ERIKA 12,59  

2  BISACCIA VALENTINA 12,32  

3 DE CRESCENZO GIUSEPPE 11,02  

4 SILVESTRE FABIO 10,06  

5 MILANO ANGELICA 10,00  

6 ANGIULI NICOLA 9,61 

 

 

7 SASSANO FELICE 9,07  

8 ROSITO GIUSEPPE FEDERICO 8,91  

9 SILVESTRIS GIULIO 8,08  

10 AGAZIO COSTANTINO 8,00 SPEC. 16/12/2014 

11 COSPITO ROSARIO 8,00 SPEC. 16/10/2016 

12 PATERNOSTER VINCENZO 8,00 SPEC. 06/07/2022 

13 DI PALMA TOMMASO 8,00 SPEC. 28/07/2022 

14 LISI ANDREA 8,00 SPEC. 23/07/2024 

15 SCARCELLO GIAMMARCO 7,36  

16 LATERZA TIZIANA 7,00 SPEC. 03/12/2003 

17  TRIGGIANI MASSIMILIANO 7,00 SPEC. 30/04/2004 
 

18 DE PALMA ANTONIA 6,28  

19 CONTESSA MIHAELA 6,03  

20  CELANO NICOLETTA 6,00 SPEC. 10/07/2009 

21  DONVITO NUNZIATA 6,00 SPEC. 29/10/2021 
 

22 LEO GIULIANA 5,28  

23 DINATALE FRANCESCO 5,75  

24 COLAPIETRO ORNELLA         5,00 SPEC. 26/04/2005 

25 DI PAOLA GIANCARLO          5,00 SPEC. 24/07/2009 

26 SOLDO EGIDIO         5,00 SPEC. 09/07/2014 

27 GALLO CLAUDIA         5,00 SPEC. 04/11/2019 

mailto:Email:%20specialistica.ambulatoriale@asmbasilicata.it
mailto:Email:%20specialistica.ambulatoriale@asmbasilicata.it
mailto:Email:%20specialistica.ambulatoriale@asmbasilicata.it
mailto:Email:%20specialistica.ambulatoriale@asmbasilicata.it
mailto:Email:%20specialistica.ambulatoriale@asmbasilicata.it


 

2 

28 D'ALEMA ALESSANDRO         5,00  SPEC. 21/11/2019 

29 LOMONACO GIANLUCA         5,00 
SPEC. 18/06/2024 
 

30 DONVITO ANGELA         4,23   

31 AMENDOLA LEONARDO         3,06   

32 MARINELLI MARCELLO         3,00  SPEC. 29/04/2010 

33 MACCHIA GIUSEPPE         3,00  SPEC. 11/11/2022 

 P. L.  
MANCA REQUISITO 
SPECIALIZZAZIONE 

     

 

B) BRANCA DELL'IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE,  
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI 

PR COGNOME NOME 
Punteggio 

totale 
NOTE 

1 DIFONZO  FRANCESCA     16,99   

2 ANNARUMMA ROSITA      9,77   

3 RECCHIA CHIARA      9,44   

4 CAPOZZO COSTANTINA      8,72   

5 DI PAOLA  GIANCARLO       8,00   

6 DE PALMA ANTONIA      6,60   

7 TOSCANI 
MONIA MARIA 
MANUELA 

     5,00   

8 GRASSANO ANTONIO      4,00  SPEC. 13/04/2010 

9 DE CRESCENZO GIUSEPPE      4,00  SPEC. 27/07/2010 

10 ARGENIO VINCENZO      4,00  SPEC. 27/11/2014 

11 DAMBROSIO ROSSELLA      3,00   

 

 

    C) BRANCA DELL'IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE  

PR COGNOME NOME 
Punteggio 

totale 
NOTE 

1 SASSANO  FELICE       9,00   

2 AGAZIO COSTANTINO       8,00  SPEC. 16/12/2014 

3 COSPITO  ROSARIO       8,00  SPEC. 16/10/2017 

4 SILVESTRIS  GIULIO       8,00  SPEC. 29/10/2021 

5 PATERNOSTER VINCENZO       8,00  SPEC. 26/07/2022 

6 DI PALMA TOMMANO       8,00  SPEC. 28/09/2022 

7 LATERZA TIZIANA       7,00  SPEC. 03/12/2003 
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8 TRIGGIANI MASSIMILIANO       7,00  SPEC. 30/04/2004 

9 PENNESTRI LAURA       7,00  SPEC. 30/01/2006 

10 CELANO NICOLETTA       6,00  SPEC. 10/07/2009 

11 DE PALMA ANTONIA       6,00  SPEC. 18/12/2009 

12 DONVITO NUNZIATA       6,00  SPEC. 29/10/2021 

13 
ADDUCI 

ASSUNTA 
ANNUNZIATA 

      6,00  SPEC. 09/09/2024 

14 COLAPIETRO ORNELLA       5,00  SPEC. 26/04/2005 

15 DI PAOLA  GIANCARLO        5,00  SPEC. 24/07/2009 

16 SGROI VALENTINA       5,00  SPEC. 23/07/2010 

17 ANGIULI  NICOLA       5,00  SPEC. 22/11/2012 

18 
TOSCANI  

MONIA MARIA 
MANUELA 

      5,00  SPEC. 18/12/2012 

19 SOLDO EGIDIO       5,00  SPEC. 09/07/2014 

20 ROSITO GIUSEPPE FEDERICO       5,00  SPEC. 13/12/2016 

21 DILEO NICOLA       5,00  SPEC. 27/03/2017 

22 CONTESSA MIHAELA       5,00  SPEC. 19/07/2017 

23 GALLO CLAUDIA       5,00  SPEC. 04/11/2019 

24 D'ALEMA ALESSANDRO       5,00  SPEC. 21/11/2019 

25 DATENA ANNA MARIA       5,00  SPEC. 30/07/2020 

26 LOMONACO GIANLUCA       5,00  SPEC. 18/06/2024 

27 DE CRESCENZO GIUSEPPE       4,00   

28 LEO GIULIANA       3,00  SPEC. 30/04/2007 

29 CAPURSO ORTENSIA VALERIA       3,00  SPEC. 19/12/2008 

30 MARINELLI  MARCELLO       3,00  SPEC. 29/04/2010 

31 AMENDOLA LEONARDO       3,00  SPEC. 29/10/2010 

32 DINATALE FRANCESCO       3,00  SPEC. 27/01/2011 

33 MACCHIA GIUSEPPE       3,00  SPEC. 11/11/2022 

 

 

 

L’istruttore                                                                     Il Dirigente Amministrativo  

Dott.ssa Rosa Vacca                                                     Dott. Eustachio Marcosano 
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